
Ufficio proponente: Segreteria LL.PP.

DETERMINAZIONE N. 207 DEL 30/01/2020

IL DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione avente per oggetto:

APPROVAZIONE DELL'ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER L'ESECUZIONE DI 
LAVORI PUBBLICI PER L'ANNO 2020

L’ISTRUTTORE IL DIRIGENTE

Mirco Bardelle Il Dirigente Lavori Pubblici
(Stefano Penzo)

FIRMATO DIGITALMENTE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32, 
della  legge  18.06.2009,  n.  69  e  s.m.i  il  giorno  30/01/2020  ove  rimarrà  esposta  per  15  giorni 
consecutivi.
Il  Funzionario Delegato attesta che le firme digitali  del presente documento sono agli atti della 
procedura e sono state apposte ai sensi del codice dell’amministrazione digitale.

Addì, 30/01/2020 IL FUNZIONARIO DELEGATO
Mauro Rosteghin

FIRMATO DIGITALMENTE

Corso del Popolo n.1193 – 30015 Chioggia(Ve) Tel.041.5534811 Fax 041.5534848 C.F.  e P.IVA 00621100270 

 



DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
PROPOSTA N DET-209-2020

Ufficio proponente: Segreteria LL.PP.

Istruttore: Mirco Bardelle

Oggetto: APPROVAZIONE DELL'ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER 
L'ESECUZIONE DI LAVORI PUBBLICI PER L'ANNO 2020

IL DIRIGENTE

Visti:
- il Decreto n. 2 del 16/01/2019 con cui il Sindaco ha attribuito all’Ing. Stefano Penzo la responsabilità  

del Settore Lavori Pubblici.
- la determinazione dirigenziale n. 1041 del 05/06/2015 di riorganizzazione del Settore LL.PP.
- la determinazione dirigenziale n. 1289 del 18/07/2016 di organizzazione del Settore LL.PP.

Premesso che:

- l’art. 36 c. 2 del D.Lgs 50/2016 dispone che le stazioni appaltanti, per affidamenti di importo pari o  
superiore  a  €  150.000,00  e  fino  a  €  1.000.000,00  procedono  mediante  procedura  negoziata 
selezionando gli operatori economici da invitare sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi;

- le Linee Guida dell’ANAC n. 4 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi 
di  operatori  economici”,  approvate  con  Deliberazione  n.  206/2018  e  aggiornate  con  delibera  del 
Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019, indicano al punto 5 le modalità di costituzione e gestione degli 
elenchi di operatori economici da invitare alle procedure negoziate di cui all’art. 36 c. 2 del D.Lgs 
50/2016;

- con determinazione dirigenziale n. 230/2018 si è provveduto a approvare lo schema di avviso pubblico 
per la formazione di un elenco di operatori economici da invitare a procedure negoziate, finalizzate 
alla realizzazione di lavori pubblici, avviando la fase di popolamento dell'elenco medesimo.

- con determinazione dirigenziale  n.  1243 del  06/06/2019 si  è  provveduto ad approvare l'elenco di 
operatori economici da invitare a procedure negoziate finalizzate alla realizzazione di lavori pubblici

Preso atto che nel corso del 2019 sono pervenute ulteriori richieste di iscrizione e che si è provveduto a 
verificare  l'idoneità  degli  operatori  richiedenti  ad  essere  iscritti  all'albo  degli  esecutori  di  lavori  pubblici 
consentendo così l'aggiornamento e l'ulteriore popolamento dell'elenco già approvato con determinazione 
dirigenziale n. 1243/2019

Ritenuto pertanto di procedere all'approvazione dell'elenco aggiornato degli esecutori di lavori pubblici per 
l'anno 2020  per le finalità di cui all'art. 36 c.2 del D.Lgs 50/2016;

Dato atto che:
- le  modalità  di  scelta  degli  operatori  economici  dall'elenco  saranno  definite  in  relazione  alle 

caratteristiche di ciascun affidamento nella relativa determinazione a contrarre, nel rispetto dei principi 
di  economicità,  efficacia,  tempestività,  correttezza,  libera  concorrenza,  non  discriminazione, 
trasparenza, proporzionalità, pubblicità e rotazione. 

- l'amministrazione si riserva in ogni caso la possibilità di ricorrere ad indagini di mercato o ad altre 
modalità di scelta degli operatori consentite dalla normativa vigente.



Dato atto che è stata assunta agli atti idonea dichiarazione attestante l’assenza di conflitto d’interessi, ai  
sensi degli artt. 6, 7 e 14 comma 2 e 3 del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art 6 bis della L. 241/1990, sia per il  
Responsabile  del  Procedimento  sia  per  tutti  i  dipendenti  in  qualunque  modo  coinvolti  nel  presente 
procedimento.

Dato atto che è stata assunta agli atti idonea dichiarazione attestante l’assenza di conflitto di interessi così  
come definito dall’art. 42 del D.Lgs 50/2016 e nei termini delle Linee Guida 15 ANAC, sia per il Responsabile 
del Procedimento sia per il sottoscrittore del presente atto.

Dato  atto  che  sulla  presente  determinazione  il  Responsabile  del  Servizio  interessato,  esprime,  parere 
favorevole in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa come previsto dall’art. 147 bis 
del D.Lgs n. 267/2000.

Visti:
• il D.Lgs. 267/2000;
• il D.Lgs. n. 165/2001;
• lo statuto comunale;
• il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
• il D.Lgs 50/2016
• le linee Guida dell’ANAC n. 4;

DETERMINA

1. di dare atto delle premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare l'allegato elenco di operatori economici  esecutori di lavori pubblici per l'anno 2020;

3. di dare atto che il predetto elenco verrà utilizzato fino all'approvazione della revisione dello stesso;

4. di dare atto che l'Amministrazione si riserva in ogni caso la possibilità di ricorrere ad indagini di mercato o  
ad altre modalità di scelta degli operatori consentite dalla normativa vigente.

5. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato a cura del Servizio competente nella sezione 
“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” sezione “Provvedimenti” sottosezione “Provvedimenti Dirigenti”, 
sul sito web del Comune di Chioggia ai del sensi dell’art. 23;

6. di dare atto che che la pubblicazione dell’atto all’Albo on line del Comune avviene nel rispetto della tutela 
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dall'art. 2 ter del D.Lgs n. 196/03, come introdotto 
dal  D.  Lgs.  101/2018, in materia di  protezione dei dati  personali.  Ai  fini  della pubblicità legale,  l’atto 
destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non  
necessari ovvero il riferimento a dati sensibili;

Chioggia, 30/01/2020

Il Dirigente Lavori Pubblici
(Stefano Penzo)

FIRMATO DIGITALMENTE



Pagina 1

ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER L'ESECUZIONE DI LAVORI PUBBLICI PER L'ANNO 2020
N RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO CAP CITTÀ PROV

1 NEW VIEDIL S.R.L. 04096690286 VIA ROMA 80 35020 CODEVIGO PD
2 COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S 03446000287 VIA RIVELLA 30 35020 PERNUMIA PD
3 ITAC S.R.L 03691090249 VIA DELL'AERONAUTICA 2/5 36056 TEZZE SUL BRENTA VI 
4 IMPRESA EDILE BORTOLOTTO STEFANO SRL 04347010284 VIA ROMA 179 35029 PONTELONGO PD
5 OPEMAR S.R.L. 03059040273 VIA GIOVANNI XXIII 16 33053 LATISANA UD

6 VILLANOVA FERDINANDO VIA SANTA LIBERA 9 31020 TV

7 F.LLI COLLESEI SRL 02420760288 CORSO STATI UNITI 18 35127 PADOVA PD
8 ARCHIMETER SRL 07012740721 VIA IMBRIANI 144 76012 CANOSA DI PUGLIA BT
9 IME DI ERCOLI LORIS S.R.L. UNIPERSONALE 01655270435 VIA ASCOLI 32 62010 MONTECOSARO MC

10 COSTRUZIONI GENERALI CHIOGGIA SRL. 04002110270 VIA P.E.VENTURINI 96 30015 CHIOGGIA VE
11 RIGATO SRL 01496450279 VIA DELLE MACCHINE 13 30175 MARGHERA VE
12 DALLAPE' MAURO & C SNC 00994230225 VIA MILANO 13 38074 DRO TN
13 TESSARI LUCINDO 01752590230 VIA BELVEDERE 36 37040 ARCOLE VR
14 CLODIENSE OPERE MARITTIME S.R.L. 00369080270 VIA PACINOTTI 4/A 30175 VENEZIA -MARGHERA VE
15 ITAL SERVICE SRL 01477750416 VIA PIZZAGALLI 12 61032 FANO PU 
16 GARALIN SRL 03657890285 VIA R. FULGOSIO 9 35124 PADOVA PD
17 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL 00088180534 VIA BIRMANIA 148 58100 GROSSETO GR
18 IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO S.R.L. 00601710932 ZONA INDUSTRIALE PINEDO 8 33080 CIMOLAIS PN
19 LASA F.LLI NATA SRL 00775240278 VIA VALLETTA 1/B 30010 CANTARANA DI CONA VE
20 SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI 04701810287 VIA LEONARDO DA VINCI 9 35020 CASALSERUGO PD

21 IMPRESA GARBUIO SRL 02116530268 VIA CASONA 1/A 31020 TV

22 SOMIT S.R.L. 02470850278 VIA MAESTRI DEL LAVORO 50 30015 CHIOGGIA VE
23 AUTOMAZIONE VENETO SRL 03249340278 VIA PAPA GIOVANNI XXIII 48/8 30010 CAMPONOGARA VE
24 COSTRUZIONI F.G.M. SRL 01091820868 VIA TORREGROSSA 85 94010 VILLAROSA EN
25 AREA RESTAURO DI EMANUELE ARMANI & C. S.A.S. 02969950274 CASTELLO 5193 30122 VENEZIA VE
26 ECOTRAFFIC SRL 01779010204 VIA SALVO D' ACQUISTO 4/A 46040 GUIDIZZOLO MN
27 DESARIO S.A.S. DI DESARIO FRANCESCO &C. 03383460726 VIA TRANI 101 76121 BARLETTA BT
28 GENERAL IMPRESA SRL 03858250719 VIA SACCO & VANZETTI 16 71011 APRICENA FG

29 ICIL S.R.L. 09813891000 VIA UGO FOSCOLO 9 00012 RM

30 GHIAIE PONTE ROSSO SRL VIA BORDANO 6 33078 PN

CODICE FISCALE / 
PARTITA IVA

VLLFDN71E22G645S / 
03036400269

SERNAGLIA DELLA 
BATTAGLIA

SERNAGLIA DELLA 
BATTAGLIA

GUIDONIA 
MONTECELIO

02242040265 / 
00624480935

SAN VITO AL 
TAGLIAMENTO



ELENCO

Pagina 2

31 VIALE NICOLA SRL  VIA SAN MARCO 29 30010 CAMPAGNA LUPIA VE

32 FIDELFATTI IMPIANTI S.N.C. DI PADOAN FEDERICO 00566970273 BORGO SAN GIOVANNI 603/B 30015 CHIOGGIA VE
33 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 02149990729 VIA SOFOCLE 37 76123 ANDRIA BAT
34 SEA IMPIANTI SRL 03538970272 VIA SAURO 11 30020 ERACLEA VE
35 C.D.F. SRL 04132220288 VIA GIUSTO DE' MENABUOI 25 35132 PADOVA PD
36 STONE SOCIETA' COOPERATIVA 00183200278 VIA MAESTRI DEL LAVORO 70 30015 CHIOGGIA VE
37 ATHESTE COSTRUZIONI SRL 01566420285 VIA PRINCIPE AMEDEO 45/C 35042 ESTE PD

38 00420510273 30015 CHIOGGIA VE

39 CIMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 01917460782 CONTRADA PAUCIURI SNC 87010 MALVITO CS
40 IMPRESA ORIBELLI SAS DI ORIBELLI DIEGO & C. 02496890266 VIA DELLE GRAZIE 33/I 31032 CASALE SUL SILE TV
41 ALFA SRL 04306390263 VIA ENRICO MATTEI 18 31010 MASER TV

42 CORES4N SRL 03050790124 VIA RAFFAELLO SANZIO 06 21040 VA

43 PARISE SRL 02885790242 VIA CINQUE MARTIRI 12A 36042 BREGANZE VI
44 RAVEL POWER SRL 02764200305 VIA TAVAGNACCO 83 33100 UDINE UD

45 EDILCOSTRUZIONI NARDO GIOCONDO VIA ROMA 39/C 30010 CAMPONOGARA VE

46 IDROTERMICA F.LLI SOLDERA SRL 00555070267 VIA DELL'ARTIGIANATO 16 31030 TV

47 VENETA MONTAGGI 2001 S.R.L. 03154230233 VIA DELL'ARTIGIANATO 14 37050 BELFIORE VR

48 MONETTI GROUP SRL 00468020276 VIA VILLA 185 30010 VE

49 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 00231160268 VIA CALLATA 33 31037 LORIA TV
50 G. MARITAN SRL 04155930284 VIA ALESSIO VALERIO 85 35028 PIOVE DI SACCO PD

51 00855840286 VIA SECONDA STRADA Z.I. 13 35026 CONSELVE PD

52 KONSUM S.R.L. 03879530263 VIA DEL COMMERCIO 6 31041 CORNUDA TV
53 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. 02007310283 VIA CANDIE 2/B 35043 MONSELICE PD

54 F.LLI VUONO JUNIOR DI VUONO GIUSEPPE & C. S.A.S. 01942090786 VIA NAZIONALE 297 87010 SAN SOSTI CS

55 S.V.S. SOCIETA' VENETA SERVIZI SRL 00819640244 VIA DELL'ARTIGIANATO 10/A 36070 CASTELGOMBERTO VI
56 FLORLIDI SRL 00324780386 VIA DEI MERCANTI 20 44022 COMACCHIO FE

57 IMPRESA COLETTO SRL 00198480261 VIA E. TOTI 73 31048 TV

58 BT IMPIANTI S.N.C. 04211030277 VIA IV NOVEMBRE 42 30010 CAMPAGNA LUPIA VE

59 00288010275 VIA DELL'ARTIGIANATO 5 30023 VE

04435160272 / 
04435160272

COOPERATIVA ITALIA TRA BRACC. E IMBALL. SOC. 
COOP.

MERCATO ORTICOLO DI 
BRONDOLO

VENEGONO 
SUPERIORE

NRDGND53S05B554M / 
02363620275

CASTELLO DI 
GODEGO

CAMPOLONGO 
MAGGIORE

SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA DI DESTRO 
PAOLO & C. S.N.C.

SAN BIAGIO DI 
CALLALTA 

BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO 
E F.L

CONCORDIA 
SAGITTARIA



ELENCO

Pagina 3

60 INGEGNO S.R.L. 01451500290 VIA G. MAZZINI 12 45100 ROVIGO RO

61 S.A.L. DI UCCHEDDU FEDERICO VIA PARIGI 24 09036 GUSPINI SU

62 AR ARTE E RESTAURO S.R.L. 04733910287 35122 PADOVA PD
63 CONSORZIO ARTEK 11533421001 VIA GIUSEPPE SCARABELLI 6 00157 ROMA RM
64 DUCALERESTAURO S.R.L. 02838310270 VIA DELLE INDUSTRIE 23/5 30175 VENEZIA VE
65 DAL POZZO MARIO SRL 03937180267 VIA CAPPELLA 58 31059 ZERO BRANCO TV
66 FEA SEGNALETICA S.R.L. 01425610936 VIA PONTEBBANA 52 33080 FIUME VENETO PN
67 PROSDOCIMO SRL 03902060288 VIA BARBARIGA 73 35010 VIGONZA PD
68 GARDEN IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO 00815570296 VIA E. CARUSO 841 45010 CEREGNANO RO

69 SI.SE SISTEMI SEGNALETICI SPA 01210380208 VIA DELL'INDUSTRIA 41 46043 MN

70 FALCOMER S.R.L. 02882720275 VIA CAROZZANI 14 30027 SAN DONA' DI PIAVE VE
71 TAMBURRINI ALESSANDRO SRL 01452771007 VIA LATINA 407 00179 ROMA RM

72 MILAN LUIGI SRL 01130520297 VIA FIOCCO 165 00165 RO

73 S.I.L.E.A. SRL 00177810264 VIA ALZAIA SUL SILE 1 31057 SILEA TV
74 GROSSELLE COSTRUZIONI SRL 02579410289 VIA I° MAGGIO, 12 35014 FONTANIVA PD
75 GE.CO. COSTRUZIONI VERONA SRLU 03318550237 VIA CARMELITANI SCALZI 1 37122 VERONA VR
76 NUOVA GEO.MAC. SRL 01638870939 VIA AQUILEIA 25 33043 CIVIDALE DEL FRIULI UD
77 CO.GE.FOR. SRL 01925920264 VIA FORNACE VECCHIA 71/73 31058 SUSEGANA TV

78 SITTA SRL 00215070236 VIA DELL'ARTIGIANATO 9 37036 VR

79 CI.GI.ESSE SRL 03940410289 VIA A. VOLTA 10 35020 MASERA' D PADOVA PD
80 VPS S.R.L. 04098950282 VIA E. MATTEI 15 35020 CODEVIGO PD
81 COSTRUZIONI FRIGO SRL 03357990245 VIA DELL'ARTIGIANATO 78/58 36023 LONGARE VI
82 100EM SRL 04198320279 SAN MARCO 3242 30124 VENEZIA VE
83 ZAGO S.R.L. 02152150278 VIA I° MAGGIO 272 30022 CEGGIA VE
84 MORATI COSTRUZIONI SRL 02628930246 PIAZZA TRENTO 4 35042 ESTE PD

85 00848630265 VIA MARGHERA 5 31033 TV

86 ARGO COSTRUZIONI EDILI E STRADALI S.R.L. 03698370263 VIA G. AMENDOLA 10 31020 VILLORBA TV
87 IMPRESA LAZZARIN FABRIZIO 01315300291 VIA PO BRONDOLO 85/1 45010 ROSOLINA RO

88 03963580281 VIA A. MEUCCI 1 35037 TEOLO PD

89 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 03383330275 VIA C. BATTISTI 27 30016 JESOLO VE 
90 PAZZOCCO COSTRUZIONI SRL 01306540236 VIA MASO DI SOTTO 10/B 37028 ROVERE' VR
91 LA DRAGAGGI S.R.L. 02499550271 VIA KOSSUT 6 30175 MARGHERA VE

CCHFRC90C06B354Y / 
03241290927

PIAZZA GARIBALDI 8

CASTIGLIONE DELLE 
STIVIER

GIACCIANO CON 
BARUCHELLA

SAN MARTINO BUON 
ALBERGO

CO.SV.E.M. CONSORZIO SVILUPPO EDILIZIA 
MODERNA

CASTELFRANCO 
VENETO

COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. CON 
UNICO SOCIO



ELENCO

Pagina 4

92 G. & G. S.R.L. 01755660980 LOCALITA' BIA' SOT SNC 25040 ANGOLO TERME BS
93 VICENZETTO S.R.L. 01391790282 VIA MARCONI 8 35040 VILLA ESTENSE PD

94 F.LLI CONTE DI CONTE EMILIO & C. SNC 00290020288 VIA MARCONI 17 35010 PD

95 ALPICOS S.R.L. 02658620303 VIA DELL'INDUSTRIA 41/A 33028 TOLMEZZO UD
96 CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.P.A. 00966060378 VIA PIER TRAVERSARI 63 48121 RAVENNA RA
97 EGOLABOR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03553170279 BORGO SAN GIOVANNI 1115/A 30015 CHIOGGIA VE
98 GREEN WALLS COSTRUZIONI SRL 02583110248 VIA TORRI DI CONFINE 3 36053 GAMBELLARA VI

99 FRATELLI STANGHERLIN S.R.L. 03174590269 VIA MORETTO 8 31033 TV

100 S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI VIA NAZARIO SAURO 82 20831 SEREGNO MB

101 ADRIACOS SRL 01997520307 VIA G.AGNELLI 2 33053 LATISANA OD
102 RE.T.I.C.E. S.R.L. 00252160296 VIA DELL'ARTIGIANATO 40 45021 BADIA POLESINE RO
103 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. 01551830282 VIA VALLONA 98 35020 CODEVIGO PD
104 EDILRESTAURI SRL 01909440248 VIA DELL'IMPRESA SNC 36040 BRENDOLA VI
105 BOEMIO COSTRUZIONI METALLICHE SAS 03659301216 ZONA IND ASI PASCAROLA 80023 CAIVANO NA
106 DELTA SCAVI S.R.L. 04428860284 VIA MARTIN PIVA ARTIGIANO 20 35010 LIMENA PD 

107 VERDIMPIANTI SRL UNIP 01466480298 VIA ROMA 89 45020 RO

108 EPISTEME DI MARINA CHERUBINI 02876640232 VIA BONOMI 6 37028 ROVERÈ VERONESE VR
109 BEOZZO COSTRUZIONI SRL 02238080234 VIA CADUTI DEL LAVORO 19 37049 VILLA BARTOLOMEA VR
110 MPM SRL 04774340287 VIA ALESSANDRO VOLTA 14 35020 MASERA DI PADOVA PD
111 ZATTI IMPIANTI SRL 03498220288 TRENTINO 25 35043 MONSELICE PD 
112 BONZI S.R.L. 03337610178 VIA ARTIGIANI 36 25014 CASTENEDOLO BS
113 GIRARDELLO S.R.L. 00041510298 VIA PONTE FORNACI 56 45014 PORTO VIRO RO
114 ANNO 02993600234 STRADA DELLE TRINCEE 13/L 37135 VERONA VR

115 IN.TE.SE. COSTRUZIONI D'ACCIAIO SRL 03235660275 VIA COMO 29/7 30027 VE

116 SALIMA S.R.L. VIA PRAIMBOLE 28 35010 LIMENA PD

117 I.TEC. SRL 03893860282 VIA MARSARA 4 35010 VILLA DEL CONTE PD
118 EDIL-LAVORI DI ZAGO E. & C. S.N.C. 00894480276 VIA ANNIA 486 30022 CEGGIA VE
119 DOXE SRL 02577530302 VIA GALILEO GALILEI 16 33010 TAVAGNACCO UD
120 TONET S.R.L. 00793270257 ZONA INDUSTRIALE 6 32035 SANTA GIUSTINA BL
121 ELETTROPADANA SRL 01294540289 VIA TISO 10/A/3 35012 CAMPOSAMPIERO PD
122 ELITE AMBIENTE SRL 01956070245 VIA MAZZINI 13 36040 BRENDOLA VI

VILLANOVA DI 
CAMPOSAMPIER

CASTELFRANCO 
VENETO

09088150157 / 
00941200966

VILLANOVA DEL 
GHEBBO

SAN DONA' DI PIAVE 
(VE)

00217440254 / 
03258010283



ELENCO

Pagina 5

123 EUGANEA RESTAURI SRL 03680240276 VIA ROMA, 50/A 30010 VE

124 ALADINO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02935310272 VIA PARAURO 96/A 30035 MIRANO VE
125 GAMA CASTELLI S.P.A. 01282860392 VIA BRAILLE 4 48124 RAVENNA RA
126 UNIASFALTI SRL 04438900278 PIAZZA MARCONI 28 30039 STRA' VE
127 EUROSCAVI S.R.L. 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA 743 45021 BADIA POLESINE RO

128 CONTRI CARLETTO VIA BOSCO 62 35020 CODEVIGO PD

129 DIEMME SERVICE CHIOGGIA S.R.L. 04262230271 VIA AMERIGO VESPUCCI 194 30015 CHIOGGIA VE
130 A.S.A. COSTRUZIONI SRL 04314580277 VIA ANTONIO PACINOTTI 92 30020 PRAMAGGIORE VE 

131 PASSARELLA GIORDANO VIA A. BONAZZA 69 35132 PADOVA PD

132 FERRARA VITTORIO S.R.L. 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 35020 PD

133 MENELA.COM SRL 03783320272 VIA MAESTRI DEL LAVORO 50 30015 CHIOGGIA VE

134 EL.PO SRL 00634970297 45100 ROVIGO RO

135 COOPERATIVA MEOLESE SOC. COOP. 00169380276 VIA DELLE INDUSTRIE II° 90 30020 MEOLO VE
136 LARES LAVORI DI RESTAURO SRL 00163960271 SESTIERE SANTA CROCE 521 30135 VENEZIA VE
137 ARTEMISIA SRL 04461020267 VIA VILLAPIANA 11 31010 FONTE TV
138 PSR PRODUCT SERVICE ROAD S.R.L. 03505010987 LOCALITÀ PONTE DEL CANTONE 25010 POZZOLENGO BS

139 P.B.S. SRL 03817660230 PIAZZA UMBERTO I 91/A 37057 VR

140 ARKETIPO DI BOLDRIN ROBERTO VIA FOSSA DEL PALO 26 30010 CAMPONOGARA VE

141 CARPENTERIA CARENA SRL 06410060013 VIA SALSASIO 9 10022 CARMAGNOLA TO
142 GRIMEL S.R.L. 00559280938 VIA SAN EGIDIO 52 33074 FONTANAFREDDA PN
143 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. 00594070294 VIALE BERNINI 9 45100 ROVIGO RO
144 BOZZA E CERVELLIN S.R.L. 00056510290 V.LE PORTA ADIGE 48/A 45100 ROVIGO RO

145 GRAFFITO SRL 03156220265 VIA G. GALILEI 6 31048 TV

146 OBERTI G. S.R.L. 03234390163 VIA VAILETTA 48 24044 DALMINE BG
147 LATTANZI S.R.L. 05363631002 VIA VASANELLO 29 00189 ROMA RM
148 SPUNTON IMPIANTI SRL 01138760291 S.S. ROMEA 37/C 45014 PORTO VIRO RO
149 IMPRESA DE GIULIANI SRL 00540290038 VIALE MARCONI 56 28012 BORGOMANERO NO

150 FANTON SRL 03971030287 VIA DANTE 24 35030 PD

151 VANIN SRL SOC.UNIPERS. 03716150267 VIA GUICCIARDINI 2 31049 VALDOBBIADENE TV

CAMPOLONGO 
MAGGIORE

CNTCLT59B06C812R / 
01097990285

PSSGDN55P19G224U / 
01583010283

CONCHE DI 
CODEVIGO

VIA COMBATTENTI ALLEATI 
D'EUROPA 20

 SAN GIOVANNI 
LUPATOTO

BLDRRT73E31D325P / 
03190820278

SAN BIAGIO DI 
CALLALTA

SELVAZZANO 
DENTRO



ELENCO

Pagina 6

152 GOVONI SEGNALETICA S.R.L. 02408390207 VIA DOSSETTI 9 46023 MN

153 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 02217870274 VIA T.A. EDISON 1 30020 NOVENTA DI PIAVE VE
154 IMPRESA SCALA SANTO SRL 02462360237 VIA COLONNELLO FINCATO 5/A 37131 VERONA VR
155 DI LENARDA GIANFRANCO S.R.L. 02717750307 VIA SAN LORENZO 37 33033 CODROIPO UD
156 GPG SRL 04112240272 VIA MARCO POLO 22 35020 ALBIGNASEGO PD

157 SOILTER S.A.S. DI DIA PAOLO MAURO & C. 01627190703 CONTRADA QUERCE GROSSE 5 8636 CB

158 GEROTTO LINO SRL 03687700280 CROCE 30/A 35011 CAMPODARSEGO PD
159 F.LLI MICHIELETTO STRADE SRL 00162350276 VIA CAPPUCCINA 40/9 30172 MESTRE VE

160 F.LLI MARCHETTI S.R.L. 01816620668 67100 L'AQUILA AQ

161 MONACI DEMOLIZIONI SPECIALI 03895850166 VIA PIAVE 41 24020 SCANZOROSCIATE BG
162 BASSETTO IMPIANTI SNC 03535770279 VIA ALTINIA 246B 30173 FAVARO VENETO VE
163 ESSE A3 01818890160 VIA B. AMBIVERI 25 24126 BERGAMO BG
164 BATTISTELLA COSTRUZIONI SRL 03774280287 VIA VALGRANDE 88/A 35040 SANT'URBANO PD

165 DE MARCHI FLAVIO ENZO FERRARI 2 35046 SALETTO PD

166 STUDIO TECNICO MOSCHINI STEFANO 01066670298 VIA KENNEDY 106 45019 TAGLIO DI PO RO
167 I.CO.RES. S.R.L. 04876741218 VIA LUCIANO 82 80078 POZZUOLI NA

168 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 VENEZIA VE

169 FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO 01214130898 VIA UNIONE SOVIETICA 6/A 96100 SIRACUSA SR

170 BALDAN RECUPERI E TRATTAMENTI S.R.L. 02830710279 MARZABOTTO 28 30010 CAMPAGNA LUPIA VE
171 TECNICASPORT DI LUCON ROBERTO 01365900032 VITTORIO VENETO 87 28041 ARONA NO
172 ZENNARO COSTRUZIONI S.R.L. 03423590276 VIA DEI GAROFANI 10 30034 ORIAGO DI MIRA VE
173 VATAMANU COPERTURE S.R.L. 01770140935 VIA PIAVE 85 33087 AZZANO DECIMO PN
174 F.LLI TRENTINI SRL 01811490174 VIA ARTIGIANI 25 25040 GORTENO GOLGI BS
175 CO.GE.S. SRL 01461790287 VIA URUGUAY 17 35127 PADOVA PD
176 EDIL PITTURE S.R.L. 00949260293 VIA DELL'ARTIGIANATO 70 45014 PORTO VIRO RO
177 BIANCHINI ANGELO S.R.L. 03567430545 VIA ROMANA 27 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
178 CRIWAL SRL 07590110586 VIA MONTI DELLA VALCHETTA 40 00188 ROMA RM
179 ISO 2002 SRL 04116850266 VIA DEL COMMERCIO 6/1 31020 SAN POLO DI PIAVE TV

180 P&P AUTOMAZIONI E SICUREZZA DEI F.LLI PESCE SRL 01321040667 67100 L'AQUILA AQ

181 VASTI LUCA 02578240281 VIA PALLADIO 11/C 35020 PD

182 SO.GE.DI.CO. SRL. 03309320277 VIA DEL TRIFOGLIO 19/A 30175 MARGHERA VE

PALIDANO DI 
GONZAGA

MONTENERO DI 
BISACCIA

VIA ERBOSA SNC - FRAZ. 
PRETURO

DMRFLV56M03H705I / 
02079480287

00830010419 / 
03129790279

 VIA GIAN GASPARE NAPOLITANO 
50/54

SANT'ANGELO DI 
PIOVE 



ELENCO

Pagina 7

183 ITALCANTIERI SRL 03565230616 VIA PETRARCA 4 80029 SANT'ANTIMO (NA) NA
184 SRL COSTRUZIONI ALTOMONTE 05704160968 VIALE ENRICO FORLANINI 23 20134 MILANO MI

185 RIAM ASCENSORI S.R.L. VIA DELLA SCIENZA 23 37139 VERONA VR

186 IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A. 00516910320 VIA SAN MARCO 48 34144 TRIESTE TS
187 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 01571070273 VIALE MADONNA DELLE GRAZIE 35028 PIOVE DI SACCO PD
188 BRESCIANI S.R.L. 00583610290 VIA DEI SALICI 51 45014 PORTO VIRO RO
189 TOLOMIO SRL 02509140287 VIA PELOSA 138/A 35010 BORGORICCO PD
190 ZETA S.R.L. 03521590277 VIA MARCO POLO 197 30015 CHIOGGIA VE

191 FERRARI ING. FERRUCCIO SRL VIA MORANZANI 86 30176 VENEZIA VE

192 NUOVA SISOV S.R.L. 04775410261 VIA PIOVEGA 52/A 31017 TV

193 ARTIGIAN GROUP SRLS 04239060272 VIA S. GIUSEPPE 22/B 30015 CHIOGGIA VE

194 EDILIT COSTRUZIONI SRL 02810900270 30010 CAMPAGNA LUPIA VE

195 CAPUZZO NICOLA SRL UNIPERSONALE 04660370281 VIA SAN LORENZO 1228 35029 PONTELONGO PD
196 A.S. SERVICES SRL 03422280283 VIA OSLO 5 35010 VIGONZA PD
197 C. & G. SRL 02466690266 VIA POSTUMIA 25D 31055 QUINTO DI TREVISO TV
198 MILAN S.N.C. DI MILAN LORENZO 02169220288 VIA CARRARE 105 35021 AGNA PD

199 PERITO EDILE INDUSTRIALE DIEGO RIZZO VIA LUNGO ADIGE 110 30015 CHIOGGIA VE

200 STS SRL 10100840015 VIA MORGHEN 34 10143 TORINO TO
201 MULTICOSTRUZIONI SRL 04476490273 VIALE PO 16 30015 CHIOGGIA VE
202 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI - IFAF - SPA 00181830274 VIA CALNOVA 105 30020 NOVENTA DI PIAVE VE
203 ATLANTICA S.R.L. 03575460286 VIA AQUILEIA 11 35035 MESTRINO PD
204 COSTRUZIONI EDILFERRO S.R.L. 00580810299 VIA DEI SALICI 7 45014 PORTO VIRO RO
205 DE.MA.SRL 01216770386 VIA GIGLIOLA 202 44026 BOSCO MESOLA FE

206 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. VIA LUNGO CHIAMPO 58 36054 VI

207 IPOGEO 00915730253 VIA INDUSTRIE 9 32030 SEREN DEL GRAPPA BL

208 ECO S.T.I.L.E. S.R.L. UNIPERSONALE 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 VE

209 VECCHIATO SRL 03927580260 VIA GAETANO ROSSI 2 31033 TV

210 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 LORIA TV

211 CHIEREGATO NICO 30015 CHIOGGIA VE

00269940235 / 
00269940235

02703110276 / 
09883150154

PADERNO DEL 
GRAPPA

PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI 13 
BIS/2

RZZDGI80E21G693T / 
04074790272

01780620249 / 
01780620249

MONTEBELLO 
VICENTINO

GARDIGIANO DI 
SCORZE' 
CASTELFRANCO 
VENETO

CHRNCI60L12C638G / 
03103960278

VIA GIOVANNI DA VERRAZZANO 
154



ELENCO

Pagina 8

212 ARTE & RESTAURO DI GENNARI ELENA VIA MONTE SAN GABRIELE 4 30171 MESTRE VE

213 COOP CAVALLO 03822260273 VIA MAETRI DEL LAVORO 50 30015 CHIOGGIA VE 
214 TRIGEO S.R.L. 01800660837 CONTRADA MARIANO 98074 NASO ME
215 NOVATEK S.R.L. 02107970838 VIA PIAVE 24 98071 CAPO D'ORLANDO ME
216 EDIL BRESCIANI PIERINO SRL UNIPERSONALE 01717800179 VIA MADDALENA 92 25075 NAVE BS
217 SE.CAM  SRL 01559150980 VIA A.DE GASPERI 24 25047 DARFO (BS)
218 EDILNUOVA DI TERRENTIN S.R.L. UNIPERSONALE 00417030277 VIA PEGORINA 64/A 30015 CHIOGGIA VE

219 ELECTRIX SRL 02437990308 VICOLO MODON 1 33052 UD 

220 S.E.P. SNC DI FRANCHIN S. E ROSTELLATO L. 02584420281 VIA MARCONI 2/C 35030 PD

221 NG TERMOSERVICE DI GERON NICOLA VIA ANDALUSIA 17 35127 PADVA PD

222 TINTAPIU' SRL 04085040279 VIA DELL'INDUSTRIA 24/2 30010 CAMPAGNA LUPIA VE

223 AGRISCAVI DI BELLAN LUCA VIA F.RISMONDO 14 45014 PORTO VIRO RO

224 EDILBOSCARATO SNC DI BOSCARATO ANDREA & C. 03660650270 VIA CANAL DI VALLE 249/A 30015 CHIOGGIA VE
225 ARC RESTAURI 02959160983 VIA DELL'ARTIGINATO 75 25039 TRAVAGLIATO BS
226 NORD ASFALTI S.R.L. 00995110301 VIA DEI PRATI 2 33040 POVOLETTO UD

227 VIALE VALTER VIA I MAGGIO 124 30010 CAMPAGNA LUPIA VE

228 COLLAVORIAMO SOCIETA' COOPERATIVA 03970070276 BORGO SAN GIOVANNI 1115/A 30015 CHIOGGIA VE 
229 B2 SRL 03265730279 VIA SAN MARCO 1943 30015 CHIOGGIA VE
230 BZ INFORMATICA S.R.L.S. 04417040278 VIA MADONNA MARINA 420/4 30015 CHIOGGIA VE

231 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. VIA DEGLI ARTIGIANI SNC 35042 ESTE PD

232 01765840937 VIALE GRIGOLETTI 72/E 33170 PORDENONE PN

233 02041410289 VIA COGNARO 35 35010 PD

234 CO.GE.SE SAS DI ORLANDINI EVA  E .C 01365660297 P.ZZA REPUBBLICA 35 45014 PORTO VIRO RO
235 SICEA SRL 00547040303 VIA BACHELET 8 35010 VIGONZA PD

236 VALSENSI MICHELE QUARTIERE DEGLI ALPINI 1/B 35026 CONSELVE PD

237 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277 VIA CASAI DEL TAU' 54 30026 PORTOGRUARO VE
238 IMPRESA COSTRUZIONI GIANCARLO MARZENTA SAS 04180250278 VIA SAN MARCO 5 30010 CAMPAGNA LUPIA VE

239 ECO EDILSCAVI SRL 04429400239 LOC. LA GNOCA 2 37020 VR

GNNLNE77M59L736P / 
01217660297

CERVIGNANO DEL 
FRIULI
SELVAZZANO 
DENTRO

GRNNCL64P28G224Q / 
04777620289

BLLLCU83R20C967A / 
01429970294

VLIVTR67A07B493C / 
02194490278

01695230308 / 
02631330285

NUOVA IZC COSTRUZIONI GENERALI SOCIETA' 
COOPERATIVA A R.L.
IMPRESA EDILE CONTE RINO & FIGLI SNC DI CONTE 
IVO E CONTE PINO & C.

VILLANOVA DI 
CAMPOSAMPIER

VLSMHL81A28C964X / 
03916760287

SANT'ANNA 
D'ALFAEDO



ELENCO

Pagina 9

240 SINOPIS RESTAURI DI ONORATO PIERO VIA SALSOLA 2B 30015 CHIOGGIA VE

241 MY PEST CONTROL SRL 04193810274 VIA GIACOMO BRODOLINI 22 30014 CAVARZERE VE
242 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 02406440269 VICOLO SAN PIO X 11 31038 PAESE TV
243 FINOTTO FULVIO 01567830276 VIA MADONNA MARINA 437 30015 CHIOGGIA VE
244 A.L.A. SNC DI MOSCHETTA U. & C. 00595070277 VIA PADRE E. VENTURINI 265 30015 CHIOGGIA VE
245 NUOVA SARTORE MARMI SRL 05003970281 VIA BORGO PADOVA 48 35028 PIOVE DI SACCO PD
246 VALTER LANZA 02360420273 VIA PERSEO 11 30015 CHIOGGIA VE 
247 MAESTRO D'ASCIA BOSCOLO CEGION VINCENZINO 02798980278 VIA SAN MARCO 1943 30015 CHIOGGIA VE 

248 03150770273 VIA CA' TRON 64 30020 MEOLO VE

249 GEOTECNICA VENETA S.R.L. 01657520274 VIA DOSA 26/A 30030 VE

250 ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 05015840266 VIA G. AMENDOLA 10 31020 VILLORBA TV
251 TRIVENETA SRL 02493840272 VIA ROMA 13 30030 SALZANO VE
252 GRUPPO ITQ SRL 04961910264 VIA DELLA LIBERTA' 5/E 31027 SPRESIANO TV
253 LASTIMMA SRL 01570960276 VIA TREZZA 45 30027 SAN DONA' DI PIAVE VE
254 EFFEPI SRL 04326720267 VIA DELL'ARTIGIANATO 8 31034 CAVASO DEL TOMBA TV

255 M.G. SERRAMENTI DI MOSCHETTA GABRIELE VIA BRONDOLO 13/O 30015 CHIOGGIA VE

256 PADANA SRL 04224200289 VIA MUNICIPIO 1/A 35019 TOMBOLO PD
257 F.LLI BOSCOLO BEGIO SRL 00720210277 VIA G. VIANELLI 53 30173 VENEZIA VE
258 BEZZEGATO ANTONIO SRL 04066350283 VIA G. LEOPARDI 1 35012 CAMPOSAMPIERO PD
259 EUROELETTRA SRL 03946500273 VIALE PADOVA 30 30015 CHIOGGIA VE

260 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI SRL VIA UGOLINO VIVALDI 4/2 30013 CAVALLINO-TREPORTI VE

261 EDILART SRL 03944930274 VIALE IONIO 118/D 30015 CHIOGGIA VE
262 3 A COSTRUZIONI S.R.L.S. 04335530277 VIA EINAUDI 5 30014 CAVARZERE VE

263 00791060296 VIA REGINALDO GIULIANI 16 45014 PORTO VIRO RO

264 EDIL 2000 DI DESTRO ADRIANO VIA CALCINARA 7 35020 CODEVIGO PD

265 ZAMBONIN SRL 04179900271 VIA P.E. VENTURINI 139 30015 CHIOGGIA VE

266 04213130281 VIA BRODOLINI 7 35020 ALBIGNASEGO PD

267 ESTIA SRL VIA ANTONIO GRAMSCI 116 06083 BASTIA UMBRA PG

268 AVOLA SOC. COOP. 01227390372 VIA GALLIERA 14/A 40013 CASTEL MAGGIORE BO
269 FUTURA SCAVI SRL UNIPERSONALE 04944960287 VIA G. MEDICI 9 35138 PADOVA PD

NRTPRI77M14G793R / 
03658880277

ELETTRO AUTOMAZIONI SNC DI DE NARDI MARCO & 
C.

OLMO DI 
MARTELLAGO 

MSCGRL68D22C638M / 
02687240271

02827570272 / 
02827570272

IMPRESA COSTRUZIONI EDILI CECCHETTO DI 
CECCHETTO MAURO & C. S.N.C.

DSTDRN58L02C812Q / 
03490790288

CALORE LORIS SNC DI CALORE MAURIZIO E 
RICCARDO

01839550546 / 
01839550546



ELENCO

Pagina 10

270 ADRIATICA S.R.L. 01202780316 VIA ANDROMEDA 29 34073 GRADO GO
271 TIEMMESCIRUEZZA 04173770241 VIA MONTE GRAPPA 3 36042 BREGANZE VI
272 GEOSERVIZI2 S.R.L. 04678670268 VIA GUICCIARDINI 2/2 31049 VALDOBBIADENE TV 

273 01468610199 VIA MAGGIORE 67/B 26029 SONCINO CR

274 GUBELA S.P.A. CON UNICO SOCIO 00151420205 VIA MAZZINI 44 46043 MN

275 GE GROUND ENGINEERING SRL 03666520279 VIA VILLA 5/C 30010 VE

276 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30175 MARGHERA-VENEZIA VE

277 TES SPA 01971670268 VIA DELL'ARTIGIANATO 19 31050 VEDELAGO TV

278 02894130273 VIA ASSEGGIANO 41/N 30174 VENEZIA VE

279 MAINER COSTRUZIONI S.R.L. 01572910295 VIA DOMENICO ANGELI 47 45100 ROVIGO RO

EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONI 
S.R.L.

CASTIGLIONE DELLE 
STIVIERE
CAMPOLONGO 
MAGGIORE

COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL S.U. - 
CO.M.E S. SRL

CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO 
SOC.COOP.SOC.


